INDUSTRIAIS TERRAFER LTDA, inscrita no CNPJ nº 45.376.349/0001-60 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE AMPLIAÇÃO 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA-TO.  
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº. 001/2023 - Processo 023/2023. 
VALOR: R$ 155.299,41 (Cento e cinquenta e cinco mil, duzentos e noventa e nove reais e 
quarenta e um centavos) 

DOTAÇÃO: 01.031.0001.1001; Câmara Municipal - Elemento de Despesa: 4.4.90.51 - Obras e 

Instalações. Fonte 1.500 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/1993, art. 61, § único. 
VIGENCIA: 75 dias. 
SIGNATÁRIOS: MARIA RAIMUNDA GOMES MILHOMEM – Presidente da Câmara